Plan finansowy wydatkéw na 2022 rok

Zalqcznik Nr 5a

do Uchwaly Nr LXII/420/2022 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.
Zmiany do zatacznika Nr 13a Uchwaty Budzetowej Gminy Reszel na 2022 r.

w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Plan wydatkow
Plan na 2022 r. . Plan na 2023 i lata nastepne
e — Fi w2022 r. Jednostka
Paragraf/ Poniesione wydatki e
Lp. Dzial Rozdz. grupa Nazwa zadania Lq;;::sl::::ty w latach e :::3::‘11:::
paragrafow poprzednich LA o e wydatki §rodki Funduszu A q $rodki Funduszu A q
wydatki biezace majatkowe Pomocy §rodki gminy Pomocy §rodki gminy koordynujaca
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 750 | 75011 1100 gi‘::l‘:i numeru PESEL obywatelom 6 815,00 0,00 6 815,00 6 815,00 0,00 6 815,00 0,00 0,00 0,00 uG
2 | 754 | 75495 1100 |Oreanizacja zakwaterowania i 306 312,00 0,00  306312,00] 306 312,00 0,00 306 312,00 0,00 0,00 0,00 UG
wyzywienia
3 | 754 | 75495 1100  |Nicodplatne wykonanie fotografii do 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 uG
wniosku o nadanie numeru PESEL
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
4 801 80101 1100 ksztalceniem, wychowaniem i opieka 19 650,00 0,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 ZSP
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
5 801 80101 1400 ksztalceniem, wychowaniem i opieka 94 518,82 0,00 94 518,82 94 518,82 0,00 94 518,82 0,00 0,00 0,00 ZSP
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwigzanych z
6 801 | 80104 1400  |ksztalceniem, wychowaniem i opieka 18 552,68 0,00 18 552,68 18 552,68 0,00 18 552,68 0,00 0,00 0,00 ZSP
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
7 801 80104 1100 ksztalceniem, wychowaniem i opieka 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 ZSP
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
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15

801

80113

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

4382,50

0,00

4 382,50

4 382,50

0,00

4 382,50

0,00

0,00

0,00

ZSP

852

85231

1100

Zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania, o ktorym mowa w art.
12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)

3 455,00

0,00

3 455,00

3 455,00

0,00

3 455,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

Finansowanie przejazdéw srodkami
transportu publicznego oraz
specjalistycznego transportu
przeznaczonego dla osob z
niepelnosprawnoscia w szczegélnosci
do miejsc lub pomiedzy miejscami, o
ktérych mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainyf...)

2 764,00

0,00

2 764,00

2 764,00

0,00

2 764,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

Zapewnienie srodkow czystosci i
higieny osobistej oraz innych
produktow

3 455,00

0,00

3 455,00

3 455,00

0,00

3 455,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

Bezptatna pomoc psychologiczna

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1300

Zapewnienie positku dla dzieci i
mtlodziezy

29 000,00

0,00

29 000,00

29 000,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1300

Stypendia i zasitki dla uczniéw

36 720,00

0,00

36 720,00

36 720,00

0,00

36 720,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1300

Jednorazowe swiadczenie pieniezne w
wysokosci 300 zt na osobe

64 200,00

0,00

64 200,00

64 200,00

0,00

64 200,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z
pomocy spolecznej, w tym zasitki
okresowe, celowe

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

Wyplata swiadczen pienieznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)

336,00

0,00

336,00

336,00

0,00

336,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1300

Wyplata Swiadczen pienieznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)

239 504,00

0,00

239 504,00

239 504,00

0,00

239 504,00

0,00

0,00

0,00

MOPS

852

85231

1100

sktadki zdrowotne za osoby pobierajace
niektére swiadczenia rodzinne

4 200,00

0,00

4 200,00

4 200,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

MOPS
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
20 852 85231 1100 Swiadczenia rodzinne 1 730,00 0,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
21 852 85231 1300 Swiadczenia rodzinne 106 380,00 0,00 106 380,00 106 380,00 0,00 106 380,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
Ogotem 975 875,00 0,00 975 875,00 975 875,00 0,00 975 875,00 0,00 0,00 0,00 x




